(Mẫu bảng báo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 05/05/2023)

	CÔNG TY ……………………………………………

Đc: …………………………………………..

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Tên loại xe
	Biển số
	Đăng ký lần đầu
	Số chỗ
	Hiệu lực bảo hiểm
	Ghi chú

	Từ
	Đến

	1
	Mercedes - BenZ
	99A – 003.45
	06/2021
	5
	30/06/2023
	29/06/2024

Bằng chữ: …………………………………./.

	- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày ký

	Ngày ……tháng……năm 2023

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ